PAGAMENTO ATRAVÉS DE CONVÊNIO SIMPLIFICADO DO GOVERNO DO 
ESTADO DE SANTA CATARINA - PROCESSO SCC 9350/2025, VINCULADA A 
PORTARIA CONJUNTA SGG/SEF Nº. 36/2025, PUBLICADA NO DOE - 
EDIÇÃO Nº. 22547, DE 04/07/2025.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 2.718.942,00 (dois milhões, setecentos e dezoito mil, novecentos e 
quarenta e dois reais)  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 02/12/2025 às 08hr30min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço/ por item  

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO  

MUNICÍPIO DE TIMBÓ / CENTRAL DE LICITAÇÕES